
 

Jen pár dní a trošku tréninků na doladění drobností ve výkonech a je tu 

ZÁVĚREČNÉ kolo JUBILEJNÍHO (DESÁTÉHO) ročníku soutěže STIMAX CUP 2023 

aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje.  

 

 

 

 

 

 

Je sobota 30. září 2023 a na čtvrté kolo STIMAX CUP 2023 na atletický 

stadion v Chomutově přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří 

sem zavítali z nejrůznějších koutů Čech a Slovenska. Chystají se předvést svou 

šikovnost v běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Z původně přihlášených 447 závodníků a závodnic se nakonec na start postavilo 

407 závodnic a závodníků ve věku od 6 do ☺ let z 66 sborů dobrovolných hasičů      

ze 7 krajů (Ústecký, Karlovarský, Liberecký, Pardubický, Plzeňský, Praha, 

Středočeský). I v tomto kole k nám zavítali závodnice a závodníci ze Slovenska ze 

Šuňavy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Chomutov společně         

s Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy 

a Slezska Ústeckého kraje.  

 

I nad 10. ročníkem  

STIMAX CUPu   

převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje Jan Schiller.  



 

Toto kolo přineslo řadu novinek.  

Jako cenu za 3 odběhnutá kola dostal 

každý závodník a závodnice tričko.  

Vyhlašoval se nejmladší závodník a 

nejmladší závodnice celého seriálu.  

Poprvé se vyhlašoval v každé kategorie 

nejlepší zaběhnutý čas ze všech kol.  

A to hlavní … vznikl maskot celého 

seriálu – lev s přilbou a dresem, kterého 

obdrželi vítězové nebo si mohli zakoupit zájemci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

běh na 60 m s překážkami – 288 závodnic a závodníků 

(mladší – 148, starší – 140) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 25 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 55 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 27 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 41 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 71 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 69 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 119 závodnic a závodníků (dorostenky + ženy – 59  

závodnic, dorostenci + muži – 60 závodníků) 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 25 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 34 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 25 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let - 35 závodníků 

 

 



 

Příspěvek z dnešního kola si můžete přečíst zde … 

https://www.hasicovo.cz/cs/zpravy/ustecky-kraj-si-svych-hasicu-vazi-finale-tohatsu-

fire-cupu-a-stimax-cupu-2023 

 

Fotky z tohoto kola najdete v příspěvku + od M. Stehlíka zde … 

https://www.rajce.idnes.cz/mcrhakova/album/stimax-cup-2023-zaverecne-kolo-

chomutov-30-9-2023 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem bojují 

o příčky nejvyšší a jak se vzájemně povzbuzují.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hasicovo.cz/cs/zpravy/ustecky-kraj-si-svych-hasicu-vazi-finale-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu-2023
https://www.hasicovo.cz/cs/zpravy/ustecky-kraj-si-svych-hasicu-vazi-finale-tohatsu-fire-cupu-a-stimax-cupu-2023
https://www.rajce.idnes.cz/mcrhakova/album/stimax-cup-2023-zaverecne-kolo-chomutov-30-9-2023
https://www.rajce.idnes.cz/mcrhakova/album/stimax-cup-2023-zaverecne-kolo-chomutov-30-9-2023


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dnešní kolo bylo jako všechny předchozí především o setkání, o šanci zaběhnout 

si zajímavý závod, vzájemně poměřit síly, předvést co v nás opravdu je a popovídat si 

se stejně naladěnými kamarády. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY ČTVRTÉHO KOLA STIMAX CUP 2023 

https://pozarnisporty.cz/races/227 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 25 závodnic 

1. místo – Kateřina Barchánková 

    Tuhaň – 19:38 

2. místo – Samanta Voříšková  

   Letkov SPORT – 19:91  

3. místo – Věra Řezáčová 

             Křešice – 20:07 

4. místo – Sofie Voříšková 

   Letkov SPORT – 21:87 

5. místo – Karolína Dašková 

    Mojžíř – 21:90 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 55 závodnic 

1. místo – Kateřina Strachová 

Vědomice – 14:09 

2. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice – 14:47 

3. místo – Adéla Koubová 

Vědomice – 14:84 

4. místo – Lilien Langová 

Obora – 14:94 

5. místo – Justýna  Kočandrlová 

  Letkov SPORT – 15:67 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 27 závodníků 

1. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce – 17:70 

2. místo – Matěj Štěpánek 

Křešice – 19:36 

3. místo – Jakub Hrubý 

Obora – 20:20 

4. místo – Ondřej Kouba 

Vědomice – 21:37 

5. místo – Vilém Weber 

Chrastava – 21:70 

https://pozarnisporty.cz/races/227


 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 41 závodníků 

1. místo – Štěpán Hrubý 

Obora – 13:54 

2. místo – Vítek Schveiger 

    Chrastava – 13:74 

3. místo – Tomáš Pešek  

Tuhaň – 14:04 

4. místo – Vojtěch Vávra 

Obora – 14:16 

5. místo – Jonáš Voříšek 

   Letkov SPORT – 14:49 

 

5) starší dívky - 71 závodnic 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice – 12:00 

2. místo – Alexandra Fousková 

      Kostelec nad Černými lesy – 12:45 

3. místo – Ema Nejedlá  

Srbice – 12:62 

4. místo – Denisa Dorážková 

Tuhaň – 12:76 

5. místo – Alexandra Matušová 

Byšice – 12:92 

 

6) starší chlapci - 69 závodníků 

1. místo – Tadeáš Voříšek 

     Letkov SPORT – 12:24 

2. místo – Michal Jindrák  

Vědomice – 12:33 

3. místo – Tomáš Marek 

Vědomice – 12:42 

4. místo – Matěj Wasserbauer  

Cítoliby – 12:64 

5. místo – Jáchym Zelinka 

Štrbice – 12:82 

 

 



 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 10. ROČNÍKU STIMAX CUP 2023 

běh na 60 m s překážkami 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/60 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem TŘÍ nejlepších časů ze ČTYŘ 

uskutečněných kol. 

Bylo vyhlášeno a oceněno prvních 10 míst v každé kategorii, pamatovalo se ale i na 

další v pořadí, a tak si každý účastník min. TŘÍ kol odnesl na památku tričko a 

diplom. 

 

Nejmladší účastníci seriálu … 

dívky - Viktorie Bartošová 

Žitenice – Pohořany 

říjen 2017 

 

chlapci – Jan Kurt Bareš – 

Nepomyšl – listopad 2017 

 

 

 

 

Nejlepší čas v dané kategorii … 

kategorie kdo SDH čas kde 

1 
dívky A – 6 – 8 let 

Kateřina 
Barchánková 

Tuhaň 19:38 
4. kolo 

Chomutov 

2 
dívky B – 9 – 11 let 

Adéla 

Koubová 
Vědomice 14:03 

3. kolo 

Děčín 

3 
chlapci A – 6 – 8 let 

Tobiáš Stuchlý Hrobce  17:70 
4. kolo 

Chomutov 

4 
chlapci B – 9 – 11 let 

Štěpán Hrubý Obora 13:54 
4. kolo 

Chomutov 

5 
starší dívky 

Eliška 
Nováková 

Vědomice 12:00 
4. kolo 

Chomutov 

6 
starší dívky 

Tadeáš Voříšek Letkov SPORT 11:84 
1. kolo 

Ústí nad Labem 

 

 

 

  

 

 

 

 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/60


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kateřina Barchánková      Adéla Koubová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Tobiáš Stuchlý      Štěpán Hrubý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Eliška Nováková      Tadeáš Voříšek 



 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let - min. tři kola odběhlo 21 závodnic 

1. místo – Kateřina Barchánková 

   Tuhaň – 59:97  

2. místo – Věra Řezáčová 

Křešice – 61:73  

3. místo – Samanta Voříšková 

                      Letkov SPORT – 63:49 

4. místo – Drahoslava Mackeová 

Obora – 63:56   

5. místo – Karolína Dašková 

Mojžíř – 66:05 

6. místo – Sofie Voříšková 

   Letkov SPORT – 67:14 

7. místo – Elena Humplová 

Úžice – 73:41  

8. místo – Sofie Strejcová 

  Karlovy Vary – Stará Role – 74:10 

9. místo – Libuše Votavová 

Vědomice – 74:32 

10. místo – Gabriela Kocourková 

Telnice – 77:21  

 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let - min. tři kola odběhlo 46 závodnic 

1. místo – Adéla Koubová 

Vědomice – 43:68  

2. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice – 43:82  

3. místo – Kateřina Strachová 

Vědomice – 45:83  

4. místo – Lilien Langová 

Obora – 46:30  

5. místo – Lucie Žáková 

Nepomyšl – 46:79  

6. místo – Justýna Kočandrlová 

    Letkov SPORT – 48:96 

7. místo – Zuzana Spálová 

Srbice – 49:99 

8. místo – Magdalena Koštialová 

Obora - 50:98 

9. místo – Terezie Barchánková 

Tuhaň  - 51:89 

10. místo – Antonie Hyšplerová – Vědomice – 52:23 

 

 



 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - min. tři kola odběhlo 21 závodníků 

1. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce – 57:72  

2. místo – Jakub Hrubý 

Obora – 61:69 

3. místo – Ondřej Kouba 

Vědomice – 66:46 

4. místo – Václav Vachulka 

                 Žitenice-Pohořany – 68:62  

5. místo – Vojtěch Vondráček 

Tuhaň – 70:40  

6. místo – Jan Sechovec 

Brniště – 71:53 

7. místo – Vojtěch Dresler 

Stradonice – 76:13 

8. místo – Ondřej Pomichálek 

     Boletice nad Labem – 76:47 

9. místo – Matěj Štoček 

Telnice – 76:51 

10. místo – Artur Kolařík 

Nepomyšl – 79:52 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - min. tři kola odběhlo 33 závodníků 

1. místo – Štěpán Hrubý 

Obora – 42:31 

2. místo – Tomáš Pešek 

Tuhaň – 42:90 

3. místo – Vojtěch Vávra 

Obora – 42:96 

4. místo – Vítek Schveiger 

Chrastava – 42:97  

5. místo – Václav Konečný 

Výrava – 43:19 

6. místo – Jonáš Voříšek 

    Letkov SPORT – 43:43 

7. místo – Vít Slunečko 

Tuhaň – 45:72  

8. místo – Václav Lebeda 

Jáchymov – 47:51 

9. místo – Patrik Paneš 

Vědomice – 51:10 

10. místo – Antonín Vohradský 

Srbice – 52:63 

 

 



 

5) starší dívky - 11 - 15 let - min. tři kola odběhlo 63 závodníků 

1. místo – Eliška Nováková 

Vědomice – 36:87  

2. místo – Ema Nejedlá 

Srbice – 37:89 

3. místo – Kateřina Nováková 

Hrobce – 38:19  

4. místo – Kateřina Morávková 

Tuhaň – 38:87 

5. místo – Denisa Dorážková 

Tuhaň – 39:39  

6. místo – Leontýna Macháčková 

Byšice – 39:57 

7. místo – Sofie Fišerová 

Kly – 40:10 

8. místo – Antonie Mauleová 

Srbice – 40:18 

9. místo – Šárka Schveigerová 

Chrastava – 40:50 

10. místo – Alexandra Matušová 

Byšice – 41:28 

 

6) starší chlapci - 11 - 15 let - min. tři kola odběhlo 56 závodníků  

1. místo – Tadeáš Voříšek 

                     Letkov SPORT – 36:03   

2. místo – Michal Jindrák 

Vědomice – 36:94 

3. místo – Tomáš Marek 

Vědomice – 38:25 

4. místo – Matěj Wasserbauer 

Cítoliby – 38:27 

5. místo – Miroslav Fidrich 

Srbice – 41:34 

6. místo – Tobiáš Kanta 

Srbice – 41:47 

7. místo – Petr Žák 

Nepomyšl – 41:97  

8. místo – Daniel Petrlík 

Lhenice – 42:10 

9. místo – Ondřej Klapka 

Tuhaň – 42:30 

10. místo – Matěj Ulrich 

Cítoliby – 42:66  

 

 



 

BĚH NA 100 M S PŘEKÁŽKAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝSLEDKY ČTVRTÉHO KOLA STIMAX CUP 2023 - běh na 100m s překážkami 

https://pozarnisporty.cz/races/227 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 25 závodnic 

1. místo – Patricie Žylová 

        Kostelec nad Černými lesy – 19:14 

2. místo – Nikol Nováková  

                     Tuhaň – 19:22 

3. místo – Kristyna Švecová 

Žlutice – 19:37 

4. místo – Lucie Křížová 

                  Chrastava – 19:58  

5. místo – Bianka Plavčanová  

  DHZ ZŠ Šuňava – 19:76 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 34 závodnic 

1. místo – Šárka Kulhavá 

Poniklá – 16:42 

2. místo – Tereza Opavová 

Křešice – 18:42 

3. místo – Kristýna Vojtová 

         Dolní Měcholupy – 18:60  

4. místo – Lucie Abrtová 

             Vědomice – 18:72 

5. místo – Daniela Vernerová 

   Cítoliby – 18:74 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 25 závodníků 

1. místo – Adam Krs 

  Dolní Lukavice – 16:88 

2. místo – Andrej Krempaský 

                     DHZ ZŠ Šuňava – 17:98 

3. místo – Juraj Pčolinský  

   Dolní Měcholupy – 18:22 

4. místo – Filip Dudek 

             Manětín - 18:25 

5. místo – Miroslav Hofman 

   Seč – 18:37 

https://pozarnisporty.cz/races/227


 

10) dorostenci + muži – od 17 let – 35 závodníků  

1. místo – Lukáš Kroupa 

      Pardubice-Polabiny – 16:00  

2. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 16:78 

3. místo – Ondřej Tomášek 

   ČHJ Křepenice – 16:88 

4. místo – David Drnek  

             Letkov – 16:93 

5. místo – Adam Sikyta 

   Nepomyšl – 17:53 

 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 10. ROČNÍKU STIMAX CUP 2023 

běh na 100 m s překážkami 

Absolutní vítěz v dané kategorii je dán součtem TŘÍ nejlepších časů ze ČTYŘ 

uskutečněných kol. 

Bylo vyhlášeno a oceněno prvních 10 míst v každé kategorii, pamatovalo se ale i na 

další v pořadí, a tak si každý účastník min. TŘÍ kol odnesl na památku diplom. 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/60 

 

Nejlepší čas v dané kategorii … 

kategorie kdo SDH čas kde 

7 
dorost dívky – 13 – 16 let 

Nikol 
Nováková 

Tuhaň 18:75 
3. kolo 
Děčín 

8 
dorost dívky + ženy –  

17 – 100 let 

Šárka 
Kulhavá 

Poniklá 15:87 
3. kolo 
Děčín 

D9 
dorost chlapci – 13 – 16 let 

Adam Krs 
Dolní 

Lukavice 
16:88 Chomutov 

10 
dorost chlapci + muži –  

17 – 100 let 

Lukáš Kroupa 
Pardubice - 

Polabiny 
15:98 

1. kolo 

Ústí nad Labem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

https://pozarnisporty.cz/competitions/show/60


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nikol Nováková        Šárka Kulhavá           Adam Krs   Lukáš Kroupa 
 

 

 

 

7) dorost dívky – 13 až 16 let - min. tři kola odběhlo 19 závodnic 

1. místo – Nikol Nováková 

Tuhaň – 57:31  

2. místo – Kristyna Švecová 

Žlutice – 58:96  

3. místo – Vanesa Žežulková 

Tuhaň – 59:58  

4. místo – Lucie Křížová 

Chrastava – 59:99  

5. místo – Petra Tušinská 

Lhenice – 63:10 

6. místo – Pavla Hauptvoglová 

Klapý – 64:08 

7. místo – Lucie Šponiarová 

Cítoliby – 64:24  

8. místo – Nicol Peterková 

Obora – 65:08 

9. místo – Eliška Kupčeková 

Lubenec – 65:37 

10. místo – Anna Drahokoupilová 

   Kynšperk nad Ohří – 65:43  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8) dorost dívky + ženy – od 17 let - min. tři kola odběhlo 27 závodnic 

1. místo – Šárka Kulhavá 

Poniklá – 49:00 

2. místo – Tereza Opavová 

Křešice – 55:57 

3. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby – 55:83 

4. místo – Lucie Abrtová 

Vědomice – 56:32 

5. místo – Kristýna Vojtová 

                      Dolní Měcholupy – 56:88  

6. místo – Klára Hudcová 

Křešice – 57:69 

7. místo – Simona Zatloukalová 

Lubenec – 58:10 

8. místo – Radka Dvořáková 

Tuhaň – 58:30 

9. místo – Klára Vojtová 

     Dolní Měcholupy – 58:66  

10. místo – Kateřina Malá 

Vědomice – 59:47  

 

 

9) dorost chlapci – 13 až 16 let - min. tři kola odběhlo 15 závodníků 

1. místo – Jakub Pirner 

Manětín - 54:24  

2. místo – Filip Dudek 

Manětín - 54:46 

3. místo – Martin Šulc 

Seč – 55:46 

4. místo – Miroslav Hofman 

Seč – 56:45  

5. místo – Jan Dufek 

Manětín – 57:29  

6. místo – Štěpán Noske 

Tuhaň – 57:41 

7. místo – Petr Dorážka 

Tuhaň – 57:82 

8. místo – Jan Šulc 

Vědomice – 58:12 

9. místo – Kryštof Uličný 

Telnice – 58:90 

10. místo – Jiří Nový 

Lhenice – 60:38 
 



 

10) dorost chlapci + muži – od 17 let - min. tři kola odběhlo 27 závodníků 

1. místo – Lukáš Kroupa 

   Pardubice-Polabiny – 48:22  

2. místo – Jan Rychtařík 

Tuhaň – 50:85 

3. místo – Andrée Dominik 

Kly – 51:13  

4. místo – Adam Sikyta 

Nepomyšl – 54:45 

5. místo – Richard Bystrý 

Mojžíř – 55:53 

6. místo – Dominik Petrlík 

Lhenice – 56:46 

7. místo – Jakub Mrvík 

Cítoliby – 58:48 

8. místo – Tomáš Orava 

Chodov – 58:97 

9. místo – Josef Zedník 

Slavětín – 59:14 

10. místo – Matěj Rajnoha 

Bechlín – 59:28 
 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 
 

 

Partneři STIMAX CUPu 2023 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

Hlavním partnerem je pak společnost Stimax International s.r.o.  Společnost 

Stimax International s.r.o. působí na českém trhu již od roku 2006. V současné 

době je největším dodavatelem věcných prostředků 

požární ochrany a bezpečnosti práce v Ústeckém 

kraji. Dodává vybavení nejen Hasičům a ostatním 

složkám IZS, ale také právnickým a fyzickým 

osobám.  

 

Dalšími významnými partnery jsou: 

 

Metal Arsenal s.r.o. - Česká rodinná firma s 30letými zkušenostmi                        

v kovozpracujícím průmyslu. Pod značkou Eccotarp 

vyrábí široké portfolio produktů pro ochranu osob, 

předmětů a životního prostředí. Její vlajkovou lodí je 

pak skládací vana, která je určena k záchytu 

kapalných nebezpečných chemikálií a k ochraně 

životního prostředí. 

 

Madal Bal a.s. – V rámci silného nadnárodního holdingu se 

akciová společnost Madal Bal v České republice zaměřuje na 

vývoj, přímý dovoz a velkoobchodní distribuci širokého 

sortimentu ručního a elektrického nářadí, elektrocentrál, 

motorových čerpadel, zahradního nářadí a dalších potřeb pro 

stavbu, dům, dílnu a zahradu. 

  

Pavliš a Hartmann spol. s r.o. – Česká společnost vyrábějící 

požární hadice, hydrantové systémy, přenosná plovoucí čerpadla, 

elektrocentrály, požární armatury atd. Měsíčně vyrobí kolem 100 

km hadic. 

 

Děkujeme všem účastníkům letošního 10. ročníku  

STIMAX CUPu, vedoucím sportovních kolektivů,  

rozhodčím, technickým četám,  

pořadatelům, představitelům pořadatelských měst, 

Ústeckému kraji, partnerům a sponzorům jednotlivých soutěží  

i celého seriálu. 



 

BEZ VÁS VŠECH, KDO SE NA CHODU STIMAX CUPU 

JAKKOLIV PODÍLÍTE, BY TO ZKRÁTKA NEBYLO TAK FAJN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


